
Preparat dezynfekujący, przeznaczony do dezynfekcji narzędzi, sprzętów, wyposażenia (nie będących wyrobami medycznymi) i powierzchni w obszarze medycznym oraz innych placówkach użyteczności publicznej, a także do dezynfekcji powierzchni, urządzeń, armatury i rurociągów w 
zakładach przemysłu spożywczego, tytoniowego, farmaceutycznego i kosmetycznego - posiada właściwości bakteriobójcze, grzybobójcze, prątkobójcze i wirusobójcze. Służy ponadto do utrzymania higieny weterynaryjnej w miejscach hodowli, przetrzymywania i transportu zwierząt oraz 
do dezynfekcji strzyków po udoju - posiada właściwości bakteriobójcze i grzybobójcze. Produkt jest również przeznaczony do dezynfekcji powierzchni, sprzętu i narzędzi w szklarniach, tunelach ogrodniczych (pomiędzy cyklami produkcyjnymi), przechowalniach i innych 
pomieszczeniach budynków gospodarskich oraz sprzętu, narzędzi i maszyn używanych w uprawach polowych - posiada właściwości grzybobójcze i bakteriobójcze. Może być stosowany do urządzeń i powierzchni zarówno mających jak �i nie mających kontaktu z żywnością i środkami 
żywienia zwierząt. Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Stosować wyłącznie po rozcieńczeniu wodą.
Niebezpieczeństwo. Zawiera nadtlenek wodoru.

Polish Department for Dangerous Substances and Preparations//Bureau for Chemical Substances and Preparations : 
+48 42 25 38 400, Dowborczykow Street 30/34, 90-019 Lodz

Działa szkodliwie po połknięciu. Działa drażniąco na skórę. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych.

Nie wdychać mgły/rozpylonej cieczy. Nie jeść, nie pić i nie palić podczas używania produktu. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. 
W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę 
lekarza. Zanieczyszczoną odzież zdjąć i wyprać przed ponownym użyciem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. W przypadku złego samopoczucia skontaktować 
się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.

Sposób użycia:
• Roztwór roboczy HUWA-SAN TR-50 nanosić na powierzchnie metodą natrysku, zanurzania i zamgławiania. Nadaje się do przeprowadzenia procesu dezynfekcji z użyciem czystej szmatki, gąbki lub mopa.    • Przed dezynfekcją narzędzia, sprzęty, powierzchnie umyć przy pomocy odpowiedniego środka 
myjącego a następnie opłukać wodą wodociągową. • Przygotować roztwór roboczy o zalecanym stężeniu. • Narzędzia, małe przedmioty i części urządzeń zanurzyć w roztworze roboczym na określony czas. • Na duże powierzchnie i sprzęty nanieść taką ilości produktu aby dezynfekowane powierzchnie 
pozostały wilgotne przez zalecany czas dezynfekcji. • Po użyciu spłukać wodą wodociągową a powierzchnie mające bezpośredni kontakt z żywnością wodą do picia. • Systemy rozprowadzania wody pitnej, zbiorniki i rurociągi wypełnić roztworem o wymaganym stężeniu na określony czas. Zapewnić 
odpowietrzanie rurociągów w czasie tej operacji. Po dezynfekcji system starannie wypukać wodą wodociągową dla usunięcia pozostałości (biofilmu). Płukanie rurociągów prowadzić aż do zaniku nadtlenku wodoru w wodzie płuczącej.

Przeznaczenie I: do dezynfekcji narzędzi, sprzętów wyposażenia (nie będących wyrobami medycznymi) i powierzchni w jednostkach służby 
zdrowia, szpitalach, domach opieki oraz  innych placówkach użyteczności publicznej. Posiada właściwości bakteriobójcze, grzybobójcze, 
prątkobójcze i wirusobójcze. Produkt jest przeznaczony do wszystkich wodoodpornychpowierzchni, zarówno mających jak i nie mających 
bezpośredniego kontaktu z żywnością.
Dozowanie:

Produkt biobójczy - zawiera substancję czynną: 495g/kg nadtlenku wodoru.                                     Pozwolenie nr 4236/10.
Nr serii/data ważności: zobacz opakowanie             Objętość netto: 25 kg                                           Postać produktu: ciecz. 

Zastosowanie Stężenie Czas
kontaktu Działanie

Powierzchnie (nanoszenie na
ściany, podłogi, sprzęt, urządzenia 15%

15%

15%

7%

2%

10%

4% 60 min. bakterio-, grzybo-, wirusobójcze

5 min.

15 min.

60 min.

Powierzchnie i urządzenia
kuchenne (natrysk)

Narzędzia i przedmioty
(dezynfekcja przez zanurzenie)

bakterio-, grzybo-, wiruso-, prątkobójcze
bakteriobójcze
grzybobójcze/przeciwko pleśni

bójcze wobec grzybów drożdżopodobnych

wirusobójcze
bakterio-, grzybo-, prątkobójcze

Zastosowanie Stężenie Czas
kontaktu Działanie

Powierzchnie 
7%

15%

15%

10%

15%

10% bakteriobójcze5 min.

5 min.

5 min.

15 min.

15 min.

15 min.

Zbiorniki, rurociągi, systemy
rozprowadzania wody procesowej
i pitnej.

Narzędzia i przedmioty
(dezynfekcja przez zanurzenie)

bójcze wobec grzybów drożdżopodobnych
bakterio-, grzybobójcze

bakteriobójcze

grzybobójcze
bakteriobójcze

bakterio-, grzybobójcze

Zastosowanie Stężenie Czas
kontaktu Działanie

Dezynfekcja powierzchni w 
miejscach hodowli,przetrzymywania 
i transportu zwierząt 
(ściany, podłogi, zadaszenia)

6%

6%

10%

10%

bakterio-, grzybobójcze

30 min. 10 °C

Nie dotyczy5 min.

Narzędzia i przedmioty
(dezynfekcja przez zanurzenie) 
Systemy rozprowadzania wody
pitnej, zbiorniki i rurociągi
Dezynfekcja strzyków po udoju
(dezynfekcja przez zanurzanie)

bójcze wobec grzybów
drożdżopodobnych

bakterio-, grzybobójcze

bakterio-, grzybobójcze

bakterio-, grzybobójcze

Przeznaczenie II: do dezynfekcji powierzchni, urządzeń armatury i rurociągów w zakładach przemysłu spożywczego, tytoniowego, farmaceutycznego 
i kosmetycznego związanych z produkcją, transportem, przechowywaniem produktów, żywności i pasz oraz zbiorników, rurociągów, systemów 
rozprowadzania wody pitnej, procesowej i do nawadniania roślin. Zalecany jest również do dezynfekcji gleby, nawierzchni i różnych powierzchni w 
obiektach sportowych, placach gier i zabaw. Posiada właściwości bakteriobójcze i grzybobójcze jest skuteczny przeciwko grzybom drożdżopodobnym 
i pleśniom. Produkt jest przeznaczony do wszystkich wodoodpornych powierzchni, zarówno mających jak i nie mających bezpośredniego kontaktu z 
żywnością i środkami żywienia zwierząt.
Dozowanie:

Przeznaczenie III: do utrzymania higieny weterynaryjnej w miejscach hodowli , przetrzymywania i transportu zwierząt. Zalecany jest do dezynfekcji 
uprzednio umytych i spłukanych czystą wodąwodoodpornych, łatwo zmywanych powierzchni typu płytki  ceramiczne, linoleum, gładkie powierzchnie 
cementowe, dezynfekcji elementów rozbieralnych i systemów rozprowadzania wodyprzeznaczonej do spożycia dla zwierząt, a ponadto do dezynfekcji 
powierzchni, urządzeń i sprzętów w procesie pozyskiwania i przetwarzania mleka oraz do dezynfekcji strzyków po udoju. Posiada właściwości 
bakteriobójcze, grzybobójcze. Produkt jest przeznaczony do wszystkich wodoodpornychpowierzchni, zarówno mających jak i nie mających 
bezpośredniego kontaktu z żywnością i środkami żywienia zwierząt.
Dozowanie:

Przeznaczenie IV: Do zapewnienia higieny w uprawie i przechowywaniu roślin. Preparat jest przeznaczony do dezynfekcji powierzchni,  przejść, 
korytarzy, parapetów, urządzeń, sprzętu inarzędzi w szklarniach, tunelach ogrodniczych (pomiędzy cyklami produkcyjnymi), przechowalniach i innych 
pomieszczeniach budynków gospodarskich oraz sprzętu, narzędzi imaszyn używanych w uprawach polowych. Posiada właściwości grzybobójcze i 
bakteriobójcze,potwierdzone działanie wobec Alternaria, Botrytis, Fusarium, Phytophora, Rizoctonia,Cylindrocladium oraz Ralstonia solanacearum
i Clavibacter michiganensis ssp. sepedonicus. Produkt jest przeznaczony do powierzchni, zarówno mających jak i nie mających bezpośredniego 
kontaktu z żywnością oraz środkami żywienia zwierząt.

Zalecane dozowanie: Stosować roztwory robocze o stężeniu 2% w ilości co najmniej 1 litra na 10 m2 i minimalny czas kontaktu 5 minut.

Postępowanie z odpadami:
Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. Produkt zużyć w całości. 
Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odprowadzać do kanalizacji. Większe ilości przekazywać 
do utylizacji specjalistycznej firmie. Opróżnione opakowania przechowywać zamknięte. Przepłukane dwukrotnie wodą zużyte opakowania 
przeznaczyć do recyklingu.

Warunki przechowywania:
Magazynować wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, �w pozycji pionowej,  w suchych, chłodnych i 
odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie słońca,  unikać skrajnych temperatur. Używać wyłącznie 
opakowań i pojemników zaopatrzonych w odpowiednie systemy odpowietrzające. Przechowywać z dala od żywności, napojów i pasz. 
Nie przechowywać razem z alkaliami, reduktorami, solami metali i materiałami palnymi.

Środki ostrożności i pierwsza pomoc:
UWAGA! Nie używać ciepłej wody podczas przygotowywania roztworów roboczych, do dezynfekcji oraz płukania. Nie mieszać z innymi preparatami. 
Nie stosować na powierzchniach wrażliwych na działanie wody i kwasów. Myć ręce przed posiłkami i po zakończeniu pracy.
Objawy zatrucia mogą wystąpić nawet po kilku godzinach. Kontrola lekarska niezbędna jest co najmniej przez 48 godzin po zdarzeniu. 
Osobę nieprzytomną ułożyć w pozycji bezpiecznej - bocznej i zasięgnąć porady medycznej. Pokazać kartę charakterystyki lub opakowanie/etykietę 
personelowi medycznemu udzielającemu pomocy. Podczas stosowania preparatu unikać wdychania aerozoli, w przypadku narażenia zapewnić 
dostęp świeżego powietrza a w razie wystąpienia dolegliwości lub złego samopoczucia zapewnić pomoc lekarską. Podczas pracy z preparatem 
unikać zanieczyszczenia oczu i skóry. W przypadku polania się nierozcieńczonym preparatem zdjąć natychmiast zanieczyszczona odzież i buty, 
skórę zmyć obficie zmyć bieżącą wodą. W razie wystąpienia podrażnienia skonsultować się z lekarzem. Zanieczyszczone oczy płukać z otwartą 
powieką bieżącą wodą przez kilka minut i zapewnić natychmiastową pomoc lekarską. W przypadku połknięcia wypłukać usta wodą. 
Jeśli poszkodowany jest w pełni przytomny podać do picia 1-2 szklanki wody lub mleka. Natychmiast zapewnić pomoc lekarską.
Dodatkowe informacje odnośnie do warunków przechowywania i środków ostrożności wymaganych przy pracy z HUWA-SAN TR-50 oraz ostrych 
i opóźnionych objawów skutków narażenia znajdują się w karcie charakterystyki.
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